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Szanowni Klastrowicze,

Przekazujemy kolejny numer Newslettera Klastra Logistyczno Transportowego Północ - 

Południe informujący o bieżących wydarzeniach i osiągnięciach partnerów.

API – WTS Jarosław Maćko z Warszawy to firma zajmująca się spedycją w ruchu krajowym 

i międzynarodowym, właściciel serwisu apikurier.pl , który powstał w oparciu o wieloletnie 

doświadczenie w branży transport, spedycja i logistyka .Platforma oferuje zautomatyzowane 

pośrednictwo w krajowych i międzynarodowych usługach kurierskich.

API – WTS Jarosław Maćko z Warszawy 

I. MIŁO NAM POWITAĆ NOWYCH CZŁONKÓW KLASTRA LTPP

Z poważaniem
Marek Świeczkowski

Koordynator Klastra/ Przewodniczący Rady Klastra

Przed nami jedyne i niepowtarzalne Święta Bożego Narodzenia, 
czas radości i odpoczynku od codziennych zmagań i obowiązków.

W tej szczególnej chwili pragniemy złożyć Państwu najpiękniejsze 

życzenia zdrowych i rodzinnych świąt, w atmosferze domowego ciepła oraz radości, 

sukcesów i powodzenia w nadchodzącym Nowym Roku 2019.

Stowarzyszenie na Rzecz Klastra Przemysłowego Dawnych Terenów Centralnego 

Okręgu Przemysłowego im. Eugeniusza Kwiatkowskiego (Klaster COP) z Radomia jest 

organizacją wspomagająca rozwój gospodarczy, rozwój przedsiębiorczości, innowacyjności 

oraz wdrażanie nowych rozwiązań technicznych, wspierającą  szkolnictwo wyższe i 

jednostki badawczo-rozwojowe na terenie kraju, ze szczególnym uwzględnieniem terenów 

wchodzących dawniej w  obszar Centralnego Okręgu Przemysłowego.

Klaster COP z Radomia

TRYBECO Centrum Pojazdów Elektrycznych Sp. z o.o z Łodzi - polska marka TRYBECO 

to ekologiczne skutery i rowery elektryczne, odznaczające się estetycznym wzornictwem, 

funkcjonalnością oraz ekonomicznością. W ofercie znajdują się nowoczesne i staranie 

wykonane  modele hybrydowe m.in. rower elektryczny LUNA, NORD, TERRA i CRO-MO, a 

także wersje składane COMPACTA.

TRYBECO Centrum Pojazdów Elektrycznych Sp. z o.o z Łodzi



PROTEH GlassDeep Sp. z o.o z Gdańska jest start-upem założonym w 2016 roku w 

celu prowadzenia prac badawczo-rozwojowych nad wynalazkiem „wkład do okien 

obiektów podwodnych” , opracowanym i opatentowanym przez właścicieli firmy PROTEH. 

Technologia zastępuje miękkie szkło akrylowe dużo twardszym szkłem mineralnym.  

(patent P.406990). Marka GlassDeep® jest chronionym znakiem towarowym.

PROTEH GlassDeep Sp. z o.o z Gdańska

II. Ważne wydarzenia i współpraca międzynarodowa

22-23 listopada 2018, Zagrzeb, Chorwacja, Western Balkans Cluster Policy Learning 

and Matchmaking Event – spotkanie informacyjne dla  klastrów europejskich i Bałkanów 

Zachodnich. Polityka klastrów UE i Bałkanów Zachodnich ma na celu wsparcie klastrów 

jako organizacji wspierających sieci, w szczególności dla MŚP, w ich misji otwierania 

nowych rynków współpracy na poziomie międzysektorowym . Wydarzenie zorganizowane 

przez Komisję Europejską i ECCP  było wyjątkową okazją  do zbadania wspólnych 

obszarów zainteresowań dotyczących współpracy. Klaster LTPP reprezentował 

Wiceprezes p. Jan Kordasiewicz.

Western Balkans Cluster Policy Learning and Matchmaking 

Event 

6-7 grudnia 2018, Gdynia V Forum Korytarza Bałtyk – Adriatyk, „Platforma współpracy 

dla spójnego rozwoju korytarzy: Baltic Link i Bałtyk – Adriatyk, w oparciu o autostrady 

morskie”, z udziałem przedstawicieli Ministerstwa Infrastruktury, stowarzyszeń i 

organizacji pozarządowych, portów  i gości zagranicznych. W forum uczestniczyli p.M. 

Świeczkowski Przewodniczący Klastra LTPP, p. Jerzy Uziębło - Wiceprzewodniczący 

Klastra LTPP, p. Henryk Barsow  z firmy Gambit-B.

V Forum Korytarza Bałtyk – Adriatyk

11 grudnia 2018, Gdańsk, Hotel Scandic Seminarium ,,Zjednoczone Emiraty Arabskie 

jako obszar nowych możliwości'' poświęcone analizie szans i zagrożeń wejścia na rynki 

arabskie. Głównym punktem seminarium był panel „Udział Polski w EXPO 2020 w Dubaju 

– szansą na promocję polskich firm”. Spotkanie z p. Martą Zielińską z   EXPO Dubaj 

2020. Klaster LTPP reprezentowali p. Wioleta Wielicka , p. Marek Świeczkowski

Zjednoczone Emiraty Arabskie jako obszar nowych 

możliwości



29 listopada 2018. Gdańsk, GPNT, Konferencja Pomorskiego Klastra ITC Interizon Day 

2018 poświęcona branży ITC, podsumowaniu działań Klastra Interizon i możliwościom 

rozwojowym. W konferencji uczestniczył p. Marek Świeczkowski Przewodniczący Klastra 

29 listopada 2018. Gdańsk, GPNT

30 listopada 2018 Gdańsk, GPNT, spotkanie Grupy Roboczej ds. elektrycznych 

jednostek pływających poświęcone m.in. elektromobilności  w żegludze - prezentacja 

ELMAR Study Trip  Norway - p. Zbigniew Deinrych – Przewodniczący Grupy Roboczej, Wice 

Prezes Polskiej Żeglugi Elektrycznej, prezentacji nowych inicjatyw Klastra Marek 

Świeczkowski Przewodniczący Klastra oraz propozycji powołania Stowarzyszenia 

"ECOProm dla Zatoki"  - p. Wioleta Wielicka.

30 listopada 2018 Gdańsk, GPNT

III. SPOTKANIA ROBOCZE Z UDZIAŁEM PRZEDSTAWICIELI KLASTRA LTPP

2 grudnia 2018, Gdańsk spotkanie nt współpracy z kpt.ż.w. Andrzejem Durajskim , 

Dyrektorem ds. Technicznych i Rozwoju PLO SA .W spotkaniu wziął udział p. Marek 

Świeczkowski Przewodniczący Klastra LTPP.

2 grudnia 2018, Gdańsk

4 grudnia 2018, Gdańsk, spotkanie z Prezydent Konfederacji Lewiatan p. Henryką 

Bochniarz poświęcone analizie wyzwań, szans i zagrożeń dla przedsiębiorców i 

przedsiębiorczości w Polsce. W spotkaniu wziął udział p. Marek Świeczkowski 

Przewodniczący Klastra LTPP.

4 grudnia 2018, Gdańsk

6 grudnia 2018 , Szczecin drugie spotkanie warsztatowe Smart LAB 3 dla sektora morskiego 

Celem warsztatów jest inicjowanie i rozwijanie wspólnych inicjatyw projektowych 

przedsiębiorców i jednostek naukowych. Spotkanie poświęcone było  m.in. analizie 

obszarów technologicznych, które mogłyby być rozwijane jako specjalizacje technologiczne 

polskich przedsiębiorstw. W spotkaniu wzięli udział , Wiceprzewodniczący Klastra LTPP 

p.Jerzy Uziębło, Przewodniczący Grupy Roboczej Klastra LTPP ds. jednostek elektrycznych 

p. Zbigniew Deinrych oraz p. Gabriel Żołyniak Doradca Klastra LTPP.

6 grudnia 2018 , Szczecin

11 grudnia 2018. Gdańsk GPNT, spotkanie robocze z szefem Biura Innowacji Grupy Lotos 

p.Janem Biedroniem nt współpracy z Klastrem LTPP w obszarze elektromobilności oraz 

technologii wodorowych, W spotkaniu uczestniczyli p. Wioleta Wielicka i  p. M. Świeczkowski 

- Przewodniczący Klastra LTPP.

11 grudnia 2018. Gdańsk GPNT

12 grudnia 2018, Gdańsk, trzecie spotkanie warsztatowe Smart LAB 3 dla sektora 

morskiego, których celem jest  inicjowanie i rozwijanie wspólnych inicjatyw projektowych 

przedsiębiorców i jednostek naukowych. Tematyka gdańskich warsztatów to: 

wysokosprawne i niskoemisyjne systemy napędu i zasilania w jednostkach 

pływających,nowe materiały w budowie jednostek pływających, innowacje procesowe w 

produkcji lub wyposażeniu jachtów, w tym megajachtów, systemy komunikacyjne i 

nawigacyjne w transporcie wodnym, autonomiczne środki transportu w portach morskich i 

śródlądowych. W spotkaniu uczestniczyli Wiceprzewodniczący Klastra LTPP p.Jerzy 

Uziębło, Przewodniczący Grupy Roboczej Klastra LTPP ds. jednostek elektrycznych p. 

Zbigniew Deinrych oraz p. Gabriel Żołyniak Doradca Klastra LTPP.

12 grudnia 2018, Gdańsk

12 grudnia 2018 Gdańsk, spotkanie robocze z firmą ENELION nt współpracy z Klastrem w 

zakresie projektów pro-eksportowych. W spotkaniu uczestniczył p. M. Świeczkowski 

Przewodniczący Klastra LTPP  

12 grudnia 2018 Gdańsk



IV. NADCHODZĄCE WYDARZENIA

18 grudnia 2018 o godz. 11 w  budynku Zarządzania i Ekonomii Politechniki Gdańskiej 

ul.Traugutta  79 odbędzie się coroczne  Walne Zgromadzenie Klastra LTPP podsumowujące 

aktualną działalność naszej organizacji. Spotkanie będzie też okazją do multimedialnych 

prezentacji firm – nowych członków Klastra oraz planów długookresowych związanych m.inn 

z tworzeniem korytarza transportowego Polska – USA / Miami/ i udziałem Klastra w WORLD 

EXPO 2020 w Dubaju. Serdecznie zapraszamy wszystkich Klastrowiczów do udziału!

Coroczne  Walne Zgromadzenie Klastra LTPP

Klaster Logistyczno Transportowy Północ – Południe

Koordynator: Zarząd Nadbałtyckich Inicjatyw Klastrowych Sp. z o.o

Biuro Międzynarodowych Programów Współpracy Gospodarczej,  
Siedziba/Biuro: 

 Budynek Gdańskiego Parku Naukowo-Technologicznego
 80-172 Gdańsk, ul. Trzy Lipy 3 

e-mail: klasterlogtrans@gmail.com 

tel. 510116739

 

 Odwiedź naszą stronę Zobacz więcej  

Na stronie internetowej projektu INTERMODEL EU można znaleźć aktualności związane z

realizacją projektu. Zachęcamy do odwiedzania http://www.intermodeleu.eu/

Zapraszamy także do śledzenia bieżących informacji na http://www.intermodeleu.eu/ 
i nasz profil na Facebook

Z   pozdrowieniami, 
Zarząd Nadbałtyckich Inicjatyw Klastrowych  

- Koordynator Klastra LTPP                                                                    
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